
深圳会展中心光储充一体化项目EPC工程

70

附件二：投标人（联合体施工方）类似工程业绩情况

1、项目名称：广东能源深圳华星光电分布式光伏发电项目(三期)之总承包工程；合同额：8796.97585

万元；装机规模：20.08269Mw；合同签订时间： 2020 年 10 月 20 日

2、项目名称：南网能源广汽新能源汽车有限公司 16.24392MWp 分布式光伏项目 EPC 总承包工程；合同

额：4142.412841 万元；装机规模：16.24392MW；合同签订时间： 2018 年 11 月 5 日

3、项目名称：粤电林州申家泊 17.6MWp 分布式屋面光伏发电项目之 EPC 总承包；合同额：

9798.137534 万元；装机规模：17.6Mw；合同签订时间： 2018 年 1 月 15 日

注：

近十年（自本招标公告发布之日起倒推，时间以合同载明时间为准）投标人（联合体施工方）自认为

最具代表性的类似工程施工业绩（含工程总承包或施工总承包业绩，数量不超过 5 项，若提供超过 5

项，统计时只计取前 5项）。

注：证明材料为：包括但不限于①合同关键页扫描件（应包含但不限于项目名称和概况、签约主体、

合同金额、合同范围、装机规模、合同签订时间等）；②业绩时间以合同签订时间为准，时间须能够

被准确判定为“近 10 年”内。③若合同或证明材料无法体现上述基本信息的还应提供建设单位出具的

证明材料。④未提供或提供不全或证明材料不符合要求的，不予计取。

备注：类似工程指总规模超过 6MW 或以上的分布式光伏发电项目。

【证明材料需以扫描件作为附件，扫描件要求清晰、信息齐全，重要信息采用红色方框标记，原件备

查。】



深圳会展中心光储充一体化项目EPC工程

71

（1）广东能源深圳华星光电分布式光伏发电项目（三期）之总承包工程



深圳会展中心光储充一体化项目EPC工程

72



深圳会展中心光储充一体化项目EPC工程

73



深圳会展中心光储充一体化项目EPC工程

74



深圳会展中心光储充一体化项目EPC工程

75



深圳会展中心光储充一体化项目EPC工程

76



深圳会展中心光储充一体化项目EPC工程

77



深圳会展中心光储充一体化项目EPC工程

78



深圳会展中心光储充一体化项目EPC工程

79

（2）南网能源广汽新能源汽车有限公司 16.24392MWp分布式光伏项目 EPC总承包工程

中标通知书：



深圳会展中心光储充一体化项目EPC工程

80

合同：



深圳会展中心光储充一体化项目EPC工程

81



深圳会展中心光储充一体化项目EPC工程

82



深圳会展中心光储充一体化项目EPC工程

83



深圳会展中心光储充一体化项目EPC工程

84



深圳会展中心光储充一体化项目EPC工程

85



深圳会展中心光储充一体化项目EPC工程

86



深圳会展中心光储充一体化项目EPC工程

87

竣工报告：



深圳会展中心光储充一体化项目EPC工程

88

（3）粤电林州申家泊 17.6MWp分布式屋面光伏发电项目之 EPC总承包



深圳会展中心光储充一体化项目EPC工程

89



深圳会展中心光储充一体化项目EPC工程

90



深圳会展中心光储充一体化项目EPC工程

91

竣工报告：



深圳会展中心光储充一体化项目EPC工程

92

附件二：投标人（联合体设计方）类似工程设计业绩

1、项目名称：芜湖污水处理厂分布式光伏项目 EPC 总承包；合同额：2377.4080 万元；投资额：/；

装机规模：6.0064Mw；合同签订时间： 2020 年 8 月 20 日

2、项目名称：南网能源广汽新能源汽车有限公司 16.24392MWp 分布式光伏项目 EPC 总承包工程；合同

额：4142.412841 万元；投资额：/；装机规模：16.24392MW；合同签订时间： 2018 年 11 月 5 日

注：

近十年（自本招标公告发布之日起倒推，以合同签订时间为准）投标人（联合体设计方）自认为最具

代表性的类似工程设计业绩（含工程总承包或施工总承包设计合同业绩，数量不超过 5 项，若提供超

过 5项，统计时只计取前 5项）。

注：证明材料为：包括但不限于①合同关键页扫描件（应包含但不限于项目名称和概况、投资额、签

约主体、合同金额、合同范围、装机规模、合同签订时间等）或其它相关证明资料；②业绩时间以合

同签订时间为准，时间须能够被准确判定为“近 10 年”内。③若合同或证明材料无法体现上述基本信

息的还应提供建设单位出具的证明材料。④未提供或提供不全或证明材料不符合要求的，不予计取。

备注：类似工程指总规模超过 6MW 或以上的分布式光伏发电项目。

【证明材料需以扫描件作为附件，扫描件要求清晰、信息齐全，重要信息采用红色方框标记，原件备

查。】



深圳会展中心光储充一体化项目EPC工程

93

（1）芜湖污水处理厂分布式光伏项目 EPC总承包

中标通知书：



深圳会展中心光储充一体化项目EPC工程

94

合同：



深圳会展中心光储充一体化项目EPC工程

95



深圳会展中心光储充一体化项目EPC工程

96



深圳会展中心光储充一体化项目EPC工程

97



深圳会展中心光储充一体化项目EPC工程

98



深圳会展中心光储充一体化项目EPC工程

99



深圳会展中心光储充一体化项目EPC工程

100



深圳会展中心光储充一体化项目EPC工程

101

（2）南网能源广汽新能源汽车有限公司 16.24392MWp分布式光伏项目 EPC总承包工程

中标通知书：



深圳会展中心光储充一体化项目EPC工程

102

合同：



深圳会展中心光储充一体化项目EPC工程

103



深圳会展中心光储充一体化项目EPC工程

104



深圳会展中心光储充一体化项目EPC工程

105



深圳会展中心光储充一体化项目EPC工程

106



深圳会展中心光储充一体化项目EPC工程

107



深圳会展中心光储充一体化项目EPC工程

108



深圳会展中心光储充一体化项目EPC工程

109

竣工报告：



深圳会展中心光储充一体化项目EPC工程

110

1、履约情况：京能电力乌兰察布 150 万千瓦风光火储氢一体化大型风电光伏基地项目 II 标段

EPC 总承包工程；级别：政府；履约时间：2023 年；评价单位：天成乡人民政府；

2、履约情况：京能电力乌兰察布 150 万千瓦风光火储氢一体化大型风电光伏基地项目 II 标段

EPC 总承包工程；级别：企业；履约时间：2023 年；评价单位：内蒙古京能岱海新能源有限公

司；

3、履约情况：华能濮阳 500兆瓦风电场工程东北、西北场区风电场主体建筑工程施工；

级别：企业；履约时间：2020 年；评价单位：华能濮加风电项日建设部

附件四：投标人履约评价情况

；

注：

近五年（自本招标公告发布之日起倒推，以履约评价时间为准）投标人提供自认为最具代表性的履

约评价证明（数量不超过 10 项，若提供超过 10 项，统计时只计取前 10 项）。

注：证明材料为：履约评价情况须提供业主方盖章的证明资料。

【证明材料需以扫描件作为附件，扫描件要求清晰、信息齐全，重要信息采用红色方框标记，原件

备查。】



深圳会展中心光储充一体化项目EPC工程

111

京能电力乌兰察布 150万千瓦风光火储氢一体化大型风电光伏基地项目 II标段 EPC总

承包工程获得【天成乡人民政府】的表扬信



深圳会展中心光储充一体化项目EPC工程

112

京能电力乌兰察布 150万千瓦风光火储氢一体化大型风电光伏基地项目 II标段 EPC总

承包工程获得【内蒙古京能岱海新能源有限公司】的表扬信



深圳会展中心光储充一体化项目EPC工程

113

华能濮阳 500兆瓦风电场工程东北、西北场区风电场主体建筑工程施工



深圳会展中心光储充一体化项目EPC工程

114

1、科研名称：《地面光伏电站支架构件更换与角度调整技术》；时间：2019 年；颁发机构：中国

电力企业建设协会；

2、科研名称：《风机基础环式基础损伤机理及加固方法研究》；时间：2019 年；颁发机构：中国

电力企业建设协会

附件五：投标人科研成果情况

；

注：

近五年（自本招标公告发布之日起倒推，以科研成果时间为准）投标人提供自认为最具代表性的科

研成果证明（数量不超过 10 项，若提供超过 10 项，统计时只计取前 10 项）。

证明材料为：科研成果需提供颁发机构盖章的证明材料。

【证明材料需以扫描件作为附件，扫描件要求清晰、信息齐全，重要信息采用红色方框标记，原件

备查。】



深圳会展中心光储充一体化项目EPC工程

115





















深圳会展中心光储充一体化项目EPC工程

122

其他证明材料

（1）未被被人民法院列入失信被执行人清单



深圳会展中心光储充一体化项目EPC工程

123

（2）投标人或其法定代表人未被人民检察院列入行贿犯罪档案的



深圳会展中心光储充一体化项目EPC工程

124

（3）未被市场监管局列入企业经营异常名录的（特指严重违法失信企业）

未被《国家企业信用信息公示系统》列入严重违法失信企业名单（黑名单）信息



深圳会展中心光储充一体化项目EPC工程

125

在全国企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn）投标人没有处于被责令停业或

破产状态，且资产未被重组、接管、冻结

未被《国家企业信用信息公示系统》列入经营异常名录信息



深圳会展中心光储充一体化项目EPC工程

126

（4）未被被税务部门列入重大税收违法案件当事人名单、未被列入严重拖欠农民工工资失信主体名

单且未撤销的



深圳会展中心光储充一体化项目EPC工程

127



深圳会展中心光储充一体化项目EPC工程

128



深圳会展中心光储充一体化项目EPC工程

129



深圳会展中心光储充一体化项目EPC工程

130



深圳会展中心光储充一体化项目EPC工程

131

（5）在近 3 年承担的项目未发生重大及以上人身死亡和质量事故



深圳会展中心光储充一体化项目EPC工程

132

（6）有关部门出具的投标人近年无重大安全和质量事故的证明文件



深圳会展中心光储充一体化项目EPC工程

133



深圳会展中心光储充一体化项目EPC工程

134



深圳会展中心光储充一体化项目EPC工程

135

（7）近年发生的重大诉讼及仲裁情况

无


	投标人（联合体施工方）类似工程业绩情况
（不评审）
	投标人（联合体设计方）类似工程设计业绩
（不评审）
	投标人履约评价（不评审）
	投标人科研成果（不评审）
	企业专业技术人员规模
（若为联合体投标，由联合体牵头单位提供）
	投标人荣誉或获奖情况（不评审）
（若为联合体投标，由联合体牵头单位提供）
	投标单位反商业贿赂承诺书等承诺文件
	其他

